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GİRİŞ Türk medeni hukuku ve borçlar hukukunda hukuki işlemler, irade özerkliği prensibi ve onun bir yansıması niteliğinde olan sözleşme özgür-lüğü temelinde inşa edilmiştir. Bu kapsamda kişilere diledikleri kişilerle ve diledikleri şekilde hukuki işlem meydana getirme özgürlüğü tanınmıştır. Ancak kanun koyucu kişilere irade özerkliği ve sözleşme özgürlüğü tanıdı-ğı gibi bu özgürlüğün sınırını da çizmiştir. Söz konusu sınırlara takılan hu-kuki işlemler ise hüküm ve sonuç doğurmamaktadırlar. Bir hukuki işlemin hükümsüz kalması ise taraf iradeleri ve özgürlükleri temelinde inşa edilen hukuki işlem lehine yorum (favor negotii) ve sözleşme lehine yorum (favor 
contractus) prensiplerine uygun düşmemektedir. Bu sebeple tahvil kuru-mu gündeme gelmektedir. Tahvil (çevirme), kesin hükümsüz bir hukuki işlemin şartları taşıyan başka bir hukuki işleme çevrilmesidir. Özellikle günümüz uygulamasında daha nadir karşılaşılan ve öğretide yeteri kadar yer verilmeyen tahvil kurumu, esasen Medeni hukuk ve hatta Özel huku-kun birçok dalı açısından büyük önemi haizdir. Kesin hükümsüz hukuki işlemler ve hukuki fiiller için uygulama alanı bulunan tahvil kurumunun kapsamı çok geniştir. Zira, kesin hükümsüzlük çeşitli nedenlerden ötürü ortaya çıkabilir. Bu bakımdan hukukta birçok yansıması bulunan tahvil kurumu, çalışmamız kapsamında şekle aykırı hukuki işlemlerin tahvili olarak sınırlandırılmıştır.  Toplam üç bölümden oluşan çalışmamızın birinci bölümünde hukuki işlemlerde şekil ve şekle aykırılık incelenmiştir. Hukuki işlemlerde şekil şartının, özellikle irade özerkliği ve sözleşme özgürlüğü çerçevesinde, bu prensip ve özgürlüğün bir istisnası olarak ele alındığı vurgulanmıştır. Bu kapsamda şeklin çeşitleri; yapılış tarzlarına, kaynaklarına ve amaçlarına göre sınıflandırılmış ve söz konusu sınıflandırmalar alt başlıklara ayrılarak çalışmamızda sıkça bahsedilen şekil kavramları açıklanmaya çalışılmıştır. Akabinde, şekil şartına uymamanın yaptırımı, öğretideki farklı görüşler ele alınarak kendi görüşümüz ile sunulmuş ve tahvilin unsurlarından olan 
kesin hükümsüz bir hukuki işlemin varlığı açısından mantıki temel atılmış-tır. Daha sonra, şekle aykırılık nedeniyle geçersizliği ileri sürmenin sınırla-rından kısaca bahsedilip tahvilin bu sınırlardan birisini teşkil ettiğine işa-ret edilmiştir. 



Giriş 16 Çalışmamızın ikinci bölümünde tahvil kavramı, tahvilin farklı hukuk sistemleri ve Türk/İsviçre hukukundaki yeri, hukuki niteliği ve şartları incelenmiştir. İlk olarak tahvilin tanımı yapılmış ve daha sonra tahvilin temeli olan hukuki ilkeler kısaca açıklanmıştır. Daha sonra, tahvilin kav-ramsal sınırının daha net çizilmesi adına benzer kavramlardan farkı açık-lanmıştır. Bu kapsamda; özellikle benzerlik arz eden ve öğretide sıkça aynı ya da benzer anlamlarda kullanılan sözleşmenin yorumu ile farkı, sözleş-menin yorumu kavramına da kısaca yer verilerek, vurgulanmıştır. Akabin-de, tahvilin farklı hukuk sistemlerindeki yeri; Roma hukuku, Alman huku-ku ve son olarak Türk/İsviçre hukuku olmak üzere incelenmiş ve Türk/İsviçre hukukunda genel bir norm ile düzenlemeyen tahvilin yansı-ması niteliğindeki kanun maddeleri ve öğretide kabul edilen haller ince-lenmiştir. Daha sonra, Türk hukukunda tahvilin hukuki dayanağı hakkında ileri sürülen görüşler incelenmiş ve en son kabul ettiğimiz görüş, diğer görüşlere neden katılmadığımız hususuna yer verilerek, belirtilmiştir. Son olarak, tahvilin uygulanabilmesi için gereken şartlar farklı ihtimaller ele alınmak ve şeklen geçersizlik ihtimallerine vurgu yapılmak suretiyle ince-lenmiştir. Çalışmamızın üçüncü ve son bölümünde, tahvilin hüküm ve sonuçları ve hukuki işlemlerin tahviline öğreti ve uygulamadan örnekler ele alınmış-tır. Bu kapsamda ilk olarak tahvilin hukuki sonuçları maddi hukuk ve ar-dından usul hukuku açısından, usul kavramlarına da yer verilmek suretiyle açıklanmıştır. Daha sonra, hukuki işlemlerin tahviline örnek verilebilecek haller, kesin hükümsüzlüğün ortaya çıkış sebebine ve çalışmamızın kap-samına göre ayrım yapılarak incelenmiştir. En nihayetinde, şekle aykırılık nedeniyle geçersiz olan hukuki işlemlerin tahviline öğreti ve uygulamadan en sık karşılaşılan örnekler verilmek suretiyle birinci ve ikinci bölümde açıklanan hususların pratik açıdan önemi ele alınmıştır.  
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